

成都市公共资源交易服务中心

资格预审报告

项目名称	成都市中西医结合医院国际诊疗部改造采购项目	
项目编号	成都市政采（2021）A0192号	第(1)标项
采购项目编号 （川网）	510101202101315	
资格审查依据	成都市中西医结合医院国际诊疗部改造采购项目成都市政采（2021）A0192号资格预审文件	
递交资格预审申请文件的供应商 四川禹翔建筑工程有限公司 等 898 家供应商		
通过资格审查的供应商名单		
四川中洲雷行建设工程有限公司		
四川岷江建筑工程公司		
四川梓福建设工程有限公司		
四川沐峰建设工程有限公司		
四川诚邦建设工程有限公司		
中城嘉翔建工集团有限公司		
中宸欣科建工集团有限公司		
四川森辉建筑装饰有限公司		
四川弘鼎建筑工程有限公司		
四川毅德建设工程有限公司		
四川亿年建设工程有限公司		
四川中天伟业建设工程有限公司		
四川启元建设工程有限公司		

四川兴顺祥建筑工程有限公司
四川慧皓建设工程有限公司
四川国宇建设集团有限公司
中建志祥建设有限公司
久易茂樽建设有限公司
四川中港宏基建设工程有限公司
四川祥诚建设工程有限公司
四川锦建工程管理有限公司
中远宏发国际建工集团有限公司
四川天地华城建设工程有限公司
四川曙安建设工程有限公司
中衡鼎合建设集团有限公司
四川宝驰建设工程有限公司
四川华沙建筑工程有限公司
四川省东浩建筑工程有限公司
成都圣翔建筑工程有限公司
四川久泰成鑫建设工程有限公司
四川合顺吉建筑工程有限公司
四川萤火虫建设工程有限公司
成都市程凯建筑装饰工程有限公司
中科三正建设集团有限公司
绵阳圣泰建设有限公司
四川君羊建设集团有限公司
四川琦瑞赫建筑工程有限公司

成都耀旺宏建筑工程有限公司
四川沃本建筑工程有限公司
四川迅滕建设工程有限公司
四川一土园林绿化工程有限公司
成都汇森园林有限公司
四川一洲工程项目管理有限公司
四川世成建设工程有限公司
四川中恒鑫建设工程有限公司
四川尚嘉源建设工程有限公司
绵阳隆盛天建设工程有限公司
重庆市恒辉建筑工程有限公司
隆生国际建设集团有限公司
四川创海建筑工程有限公司
四川金鼎鑫建设工程有限公司
中阳万基建设集团有限公司
四川众信志远建筑工程有限公司
四川盛羌建设工程有限公司
四川越艺建筑装饰工程有限公司
成都创达建筑装饰工程有限公司
四川中鼎阳光建设有限公司
四川诗嘉建筑装饰工程有限公司
成都荣华建筑工程有限责任公司
四川宏泰达工程管理有限公司
四川之信建设工程有限公司
四川省中悦建设工程有限公司

四川省建翔建筑工程有限公司
遂宁贵伦建筑工程有限公司
四川中鸿祥建设工程有限公司
四川九门建设工程有限公司
四川红满满建筑工程有限公司
四川蜀联建信工程建设有限公司
四川省永乐建设有限公司
四川锦甫实业有限公司
四川成达水利水电工程有限公司
四川辉睿建筑工程有限公司
果城建工集团有限公司
四川华图建设工程有限公司
四川和旺建设工程有限公司
四川中贯建设集团有限公司
四川暄和建设工程有限公司
四川瑞晟祥建筑工程有限公司
中百福建设有限公司
四川省金锟建筑工程有限公司
四川省彭州市天祥建筑工程有限公司
四川齐圣建设工程有限公司
深圳市卓艺建设装饰工程股份有限公司
四川禹龙建设工程有限公司
阿坝付胜建设工程有限公司
四川省鑫正建筑工程有限公司
四川超柯建筑工程有限公司

四川云吉建筑工程有限公司
四川省远熙建设有限公司
四川豪诚建设项目管理有限公司
中科建业工程有限公司
四川中新博创建设工程有限公司
四川博铭工程项目管理有限公司
重庆实信建筑工程有限公司
中建伟诚集团有限公司
中房联合集团建设工程有限公司
四川施建建设工程有限公司
四川禹翔建筑工程有限公司
四川达嘉隆建设有限公司
陕西唐立工程技术有限公司
南充市三佳建筑有限公司
德阳市鑫龙建筑有限责任公司
汶川成诚建设工程有限公司
四川省海伦堡建设工程有限公司
中川建投集团有限公司
四川民泰建设工程有限公司
四川国凡建设工程有限公司
四川梓珂建设工程有限公司
正工建设有限公司
四川骏拓建筑工程有限公司
成都竣利达建筑工程有限公司

绵阳辉安建筑工程有限公司
中润民泰建设工程有限责任公司
四川丰正建设工程有限责任公司
四川巨冠建设工程有限公司
湖南对外建设集团有限公司
四川凯幸达建筑工程有限公司
四川德润承信建设工程有限公司
正成集团工程有限公司
北京泰和佳科技股份有限公司
四川宝利盛建设工程有限公司
四川大祥建设工程有限公司
四川润邦远华建设工程有限公司
四川跃宸建筑工程有限公司
四川畅越建设集团有限责任公司
四川宇晟建设工程有限公司
四川帆顺建设工程有限公司
中科思成建设集团有限公司
四川匠心建筑工程有限公司
四川蜀信诚邦建设工程有限公司
四川顶辰建设工程有限公司
四川嘉盛泰建设工程有限公司
湖北红昌宏建筑装饰有限公司
四川东蓝建设工程有限公司
四川承熙壹建筑工程有限公司
四川泽邑建设工程有限公司

四川煜林兴业建设工程有限公司
四川镇浩建设工程有限公司
四川龙王水利建设工程有限公司
四川钧伟建设工程有限公司
四川犇陌俊均建筑工程有限公司
四川省天胜园林工程有限公司
金阳县京蜀建设有限公司
四川万事成建筑工程有限公司
四川兴子力建筑工程有限公司
四川奕然建筑工程有限公司
四川鼎际建设集团有限公司
四川省佳成建设有限公司
成都大罗汉园林绿化有限公司
四川中赢建设工程有限公司
四川久和宏达建设工程有限公司
四川利新港建设工程有限公司
凉山利坤建设工程有限公司
四川省西南宏大建设有限公司
四川中帝建设有限公司
坤森项目管理有限公司
成都启辰建筑工程有限公司
四川天堑通桥梁工程有限公司
四川青岭建设工程有限公司
成都金穗建筑工程有限责任公司
四川省大家环境艺术工程有限公司

四川省锦阳建设工程有限公司
四川合旭达建筑工程有限公司
四川和创建筑工程有限公司
四川昊昱思成建筑工程有限公司
简阳市大通建筑工程有限公司
四川安宇兴建筑工程有限公司
四川惟博建设工程有限公司
四川华筑土木工程有限公司
四川康弘盛世建筑工程有限公司
大千建业工程有限公司
四川智诚臻建筑工程有限公司
四川省顶鑫建筑工程有限公司
四川鹏文建筑工程有限公司
汶川县禹通建筑工程有限公司
绵阳市全恒建筑工程有限公司
重庆缮者建设（集团）有限公司
四川东科诚建建筑工程有限公司
四川搏翔建设有限公司
四川九维空间装饰工程有限公司
四川力凡建筑工程有限公司
四川江龙建筑工程有限公司
四川渝翰建设有限责任公司
中建国信工程建设集团有限公司
四川奥翔圣铭建设工程有限公司

四川康达宏图建筑工程有限公司
四川恒康建筑工程有限公司
四川仲桥建筑工程有限公司
四川宇韬建设工程有限公司
成都伯克建筑装饰工程有限公司
四川宝弘建设工程有限公司
四川浩明建设工程有限公司
四川益新建设工程有限公司
四川锦明建设工程有限公司
晋霖建工集团有限公司
四川同亨建筑工程有限公司
四川瑞稟建筑工程有限公司
四川通恒建设工程有限公司
四川同腾建设工程有限公司
四川御兴建设工程有限公司
四川裕长东建筑工程有限公司
四川云福多建设工程有限公司
四川圣艺建设工程有限公司
四川安鼎建筑工程有限公司
四川鼎巽建设工程有限公司
成都兴川装饰工程有限公司
成都市祥和花卉园林工程有限责任公司
绵阳市云海建筑工程有限公司
四川广利达建设工程有限公司
四川蜀源装饰工程有限公司

绵阳市五环奔腾建筑工程有限公司
重庆双槐建筑工程有限公司
四川中盛瑞城建设工程有限公司
四川众力欣建设工程有限责任公司
四川青云鸿图建设工程有限公司
四川贯新建设工程有限公司
四川中聚建设工程有限公司
四川建瑞建筑装饰工程有限公司
四川森然建设工程有限公司
四川首发建筑工程有限公司
四川省五一远胜建筑工程有限公司
四川荣汇建设工程有限公司
四川翔业建工集团有限公司
四川银鑫建筑有限公司
四川中龙建设集团有限公司
四川锦胜建设工程有限公司
阿坝州龙达建筑工程有限责任公司
四川创世万众景观建筑工程有限公司
四川达辰建筑工程有限公司
中创国际建设集团有限公司
四川东如祥建设工程有限公司
四川宏圣建设工程有限公司
四川屏龙建设工程有限公司
四川春航建设集团有限公司

四川炜盛建设工程有限公司
绿椰建设工程集团有限公司
四川宇格建筑工程有限公司
四川省科烨水利工程有限公司
四川川京建设工程有限公司
四川蜀稷建设工程有限公司
四川天合源工程技术有限公司
四川金仁恒建设工程有限责任公司
四川庄霖建筑工程有限公司
四川永晖建筑工程有限公司
四川博远达建筑工程有限公司
四川旭尧建设工程有限公司
四川锦之汇建筑工程有限公司
四川金庆建设有限公司
四川劝业建筑工程有限公司
四川璐政建筑工程有限公司
四川省美腾建设工程有限责任公司
成都霖达建设工程有限公司
四川弘宁建设工程有限公司
四川智勤建筑工程有限公司
四川鸿勤建设工程有限公司
四川华鸿源建筑工程有限公司
四川昊熠建设工程有限公司
中衡泰元建设有限公司
四川广虹霖科技有限公司

四川蜀昊建筑工程有限公司
四川兴亿鑫建设工程有限公司
四川蜀景建设工程有限公司
四川金誉建设集团有限公司
四川陆和建设工程有限公司
东方华仁集团有限公司
四川中投泓盛建筑工程有限公司
湖南长弘建设工程有限公司
汶川五康建设工程有限责任公司
四川汉宝硕建设工程有限公司
中电凯源科技有限公司
四川金正建设有限公司
四川金鑫源建筑工程有限公司
四川中鑫天泓建设有限公司
四川洲际畅达建设工程有限公司
四川添银市政工程有限公司
四川君红禄实业有限公司
坤海建设工程有限公司
四川凯金瑞建设工程有限公司
四川缔信建设工程有限公司
四川宏泰长固建筑工程有限公司
四川协力万众路桥工程有限公司
四川蜀恒建筑工程有限公司
四川星晷建设工程有限公司
四川键鑫邦建设工程有限公司

四川琨盛建筑工程有限公司
四川聚浩建设工程有限公司
四川海珊建设工程有限公司
四川民意建筑工程有限公司
屏山县嘉盛建设工程有限公司
四川松佑建筑工程有限公司
四川熙河建筑工程有限公司
四川蜀鸿建设工程有限公司
四川康方建设有限公司
四川兴瑞创建设有限公司
四川吉辰建设工程有限公司
巴中市巴河水利水电有限责任公司
四川龙韵建设集团有限公司
凉山恒发建设工程有限公司
四川宏达君安建筑工程有限公司
四川志明建设工程有限公司
四川聚众恒辉工程技术有限公司
四川铭航建设工程有限公司
四川玖弘建设工程有限公司
成都新意创想建设工程有限公司
四川乾巨建设工程有限公司
四川省宏图建设有限公司
四川金佩建筑工程有限公司
四川裕宝建筑工程有限公司

巴中市弘业建筑工程有限公司
四川世众建设工程有限公司
四川博众建筑工程有限公司
四川廷宇轩建筑工程有限公司
四川华瑞安邦实业有限公司
重庆冉瑞建筑工程有限公司
凉山州远成建筑产业有限公司
四川升航建筑工程有限公司
四川省登威建筑工程有限责任公司
四川德才建设工程有限公司
四川云陆建设工程有限公司
四川金坦建设工程有限公司
四川齐云建设工程有限公司
四川远德建设工程有限公司
四川鸿吉建设工程有限公司
四川众能建筑工程有限公司
四川嘉骋建设工程有限公司
四川聚美晟建设工程有限公司
河南颍淮建工有限公司
四川泓盛建设集团有限公司
四川省叁加贰建筑装饰有限公司
中正天恒建设有限公司
四川巨鹏建筑工程有限公司
四川省中览建设工程有限公司
四川省岷江博远建筑工程有限公司

四川中亮建设工程有限公司
四川尚天建设工程有限责任公司
四川煦昇建设工程有限公司
四川省大标建设有限公司
四川途瑞达建设工程有限公司
四川鑫科建筑工程有限公司
四川中鑫永信建设工程有限公司
四川上亿正和建设工程有限公司
四川中业瑞达建设工程有限责任公司
四川京科建设工程有限公司
四川呈耀建设工程有限公司
四川龙佑建设工程有限公司
中科鸿博建设有限公司
俊成建昱工程集团有限公司
四川泓泰吉建设工程有限公司
西藏正新建设工程有限公司
四川众心城建设工程有限公司
四川正合建设工程有限公司
四川瑞源建筑工程有限公司
绵阳中凯建筑工程有限公司
四川博洋建筑工程有限公司
四川宏方鼎业建设工程有限公司
四川省开系建设工程有限公司
阿坝君泰建设工程有限公司
四川省易和建筑工程有限公司

四川乐朋建设工程有限公司
山东阳光园林建设有限公司
四川蜀消建筑工程有限公司
河南蒲友源水利水电工程有限公司
四川锐捷建设工程有限公司
四川欣久建筑工程有限公司
四川愈丰建设工程有限公司
四川省邛崃市邛州建筑工程有限公司
四川富通盈润建筑工程有限公司
四川顶迈建设工程有限公司
崇州市天一建筑工程有限责任公司
四川合兴建设工程有限公司
四川思帛建筑安装工程有限公司
四川永锐建筑工程有限公司
四川美盾装饰工程设计有限公司
广元瑞信建设工程有限公司
四川加印建筑工程有限公司
四川巨国建筑工程有限公司
四川皓承建设工程有限公司
四川中际建业项目管理集团有限公司
四川哲匠建设工程有限公司
四川奇力新建设工程有限公司
四川至臻建设工程有限公司
凉山金甫建设工程有限公司

天鸿瑞景集团有限公司
四川七政建设工程有限公司
四川吉瑞森建设工程有限公司
四川均衡建设工程有限公司
四川宜正建设工程有限公司
浙江屹立建设有限公司
四川中基路桥工程建设有限公司
四川佳栩建筑工程有限公司
四川鼎商建设工程有限公司
四川盛聚达建设工程有限公司
四川省元泰建设工程有限公司
中空建工集团有限公司
四川图瑞建设工程有限公司
德昌欣荣建设工程有限公司
成都明矾建筑工程有限公司
四川中安居建设工程有限公司
四川君缘建设工程有限公司
四川兴宏晨建筑工程有限公司
中世恒瑞建设项目管理有限公司
四川熠城建筑工程有限公司
四川佳筑建设工程有限公司
重庆铁傲建设有限公司
长悦建工有限公司
四川冉升建筑工程有限公司
四川希腾建设集团有限公司

四川省雄路建筑工程有限公司
四川腾安跃天建设工程有限公司
华蓥市中大建筑有限责任公司
四川将智建筑工程有限责任公司
鼎奎建设工程有限公司
四川金昆建筑工程有限责任公司
四川铭基建设工程有限公司
四川顺泰和景观工程有限公司
中鉴兴华工程技术有限公司
四川晟鑫建设有限公司
四川辰丰建设有限公司
孚瑞工程技术有限公司
西昌浩正建设工程有限公司
四川檬杨建设工程有限公司
四川省川三建设有限公司
四川义嘉建筑工程有限公司
四川亿志建筑工程有限公司
山东益通安装有限公司
四川益有建设工程有限公司
凉山嘉盛建设工程有限公司
四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司
四川洪公泰建设工程有限公司
四川渝大建筑工程有限公司
四川省迪泰建筑工程有限责任公司
四川道筑集团有限公司

四川慧龙建设工程有限公司
四川全仁建设工程有限公司
四川逸夫建设工程有限公司
泸州顺意建筑工程有限责任公司
四川明成建设工程有限公司
湖南省湘天建设工程有限公司
凉山万瑞建设有限公司
四川卡斯建筑装饰设计有限公司
四川省蜀立信智能建筑工程有限公司
四川中圳建设工程有限公司
四川德茂荣晟建设工程有限公司
四川信实建设工程有限公司
四川西蜀鑫源建筑工程有限公司
四川天下振东建设工程有限公司
四川希达诚建建筑工程有限公司
四川瑞坤达建设工程有限公司
四川国邦建设工程有限公司
四川尚基建筑有限公司
四川梓御建设工程有限公司
四川新晋昌建筑工程有限公司
四川昌合建设工程有限公司
四川格克建设工程有限公司
四川大洋建工集团有限公司
四川丰碑建设工程有限公司

华云川建设有限公司
四川宇资建筑工程有限公司
四川中利源建设工程有限公司
四川军锐建筑工程有限公司
四川洪福安建设工程有限公司
四川省明天生态建设工程有限公司
四川福享兴建筑工程有限公司
四川新邛建设有限公司
四川兴捷旺建设工程有限公司
四川国能建设工程有限公司
成都市长安建筑工程有限责任公司
中民经开建设有限公司
四川天鸿瑞丽建设工程有限公司
四川飞驰建设工程有限公司
四川保盛建设集团有限公司
四川简东建筑工程有限公司
四川展瑞建设工程有限公司
四川省嘉上建筑工程有限公司
四川力海建设工程有限公司
四川金星河建设工程有限公司
绵阳市中翔建筑工程有限公司
四川中建建业工程有限责任公司
四川了凡景观建筑有限公司
四川宏阳建设工程有限公司
四川金镇拓鑫机械化建设工程有限公司

四川屹德盛建设工程有限公司
四川正然建设工程有限责任公司
四川汇鑫源建设工程有限公司
四川海宇装饰有限责任公司
四川精建建筑劳务有限公司
四川极品建设工程有限公司
四川驹驰建设工程有限公司
四川巴蜀建筑工程有限公司
四川兴隆旺建设工程有限公司
四川黎明达路桥工程有限公司
四川鑫尧建筑工程有限公司
四川骏力顺建筑工程有限公司
四川城凯特建设工程有限公司
四川中远恒峰建筑工程有限公司
四川欧瑞建设集团有限公司
四川高辉阳建筑工程有限公司
四川旺禄建设工程有限公司
都承建工有限公司
四川中致远建设工程有限责任公司
四川永蜀建设有限公司
四川远兵建设工程有限公司
中建鸿腾建设集团有限公司
四川喻北建设有限公司
四川省嘉宸建设工程有限公司
四川锦华兴业建设有限公司

四川同竣州建筑工程有限公司
四川纵横天成建设工程有限公司
四川希恩建设工程有限公司
四川伟烨建设工程有限公司
四川翰霆建设工程有限公司
四川乾图建设工程有限公司
四川创瑞建设工程有限公司
四川辰畅电力建设有限公司
四川锦众建设工程有限公司
四川吉多建筑工程有限公司
四川蓉州建筑工程有限公司
四川国虹建设工程有限公司
泰禾四方建设有限公司
重庆朵源园林工程有限公司
四川中力恒远装饰工程有限公司
四川嘉晟建设管理有限公司
四川聚全建设工程有限公司
四川腾达建筑工程有限责任公司
四川燎远腾辉建设工程有限公司
四川省金帛建设工程有限公司
重庆思源建筑技术有限公司
四川中海世嘉建设工程有限公司
四川钦胜建筑工程有限责任公司
四川省中西南建筑工程有限公司

四川三合同创建筑工程有限公司
四川恒和水利建设工程有限公司
河南省建安防水防腐工程有限公司
四川信佳汇建设科技有限公司
四川省新都建筑总公司
广安永达建筑工程有限公司
四川义欢盛建设工程有限公司
四川博亿汇建设工程有限公司
四川信立钢结构工程有限公司
四川得令建设工程有限公司
四川天恩泽建设工程有限公司
四川省泉鑫建设工程有限公司
四川祥盛玉建筑工程有限公司
四川洋康天成建筑工程有限公司
四川上乙建筑工程有限公司
四川创亿建设工程有限公司
四川顺威建设工程有限公司
四川巨嘉建筑工程有限公司
四川省捷达建筑工程有限公司
中创城投有限公司
四川东升九峰建设工程有限公司
四川恒锦建设工程有限公司
四川省全过程工程管理有限公司
四川川正建设工程有限公司
四川帝威建筑工程有限公司

四川省新瑞宇建设工程有限公司
众妙建设有限公司
四川盛民建设工程有限公司
四川汇中建设工程有限公司
四川聚兴源建筑装饰工程有限公司
四川省中兴元建设工程有限公司
广元市嘉利实业有限公司
四川垒行建设工程有限公司
四川华泽永皓建设工程有限公司
四川佳富美建设有限公司
四川省八艺建设工程有限公司
四川万达建业建筑工程有限公司
利港建设集团有限公司
四川鸿鑫鼎盛建筑工程有限公司
四川鸿能建设工程有限公司
四川代福军红路桥建设有限责任公司
四川仑利建筑工程有限公司
四川翊阳建设工程有限公司
四川启泰建设工程有限公司
四川宝利仁和建筑工程有限公司
四川建奥建设工程有限公司
四川百丰建设工程有限公司
四川鑫谊建筑工程有限公司
四川拓峰建设工程有限公司
四川宏梦建筑工程有限公司

四川宏承铭达建筑工程有限公司
四川铭川路桥建设工程有限公司
四川南域建筑有限公司
四川森垚建设工程有限公司
四川文兴建设工程有限公司
成都市恒升建筑有限公司
四川鸿途建设工程有限公司
安徽恒特建设工程有限公司
四川中泰恒业建设工程有限公司
四川盛浩昌运建筑工程有限公司
四川龙安建设工程有限公司
四川兴恒瑞建设工程有限公司
四川咏旭建工有限公司
四川长胜天建筑工程有限公司
四川彤欣建设工程有限公司
四川啸林建设工程有限公司
绵阳市瑞峰建设有限公司
四川金瑞阳建设工程有限公司
四川良威建筑工程有限公司
四川省凯锐建设有限公司
四川耀天建筑工程有限公司
四川泽源鑫建筑工程有限公司
四川玖帆建设工程有限公司
四川胜强建筑工程有限公司

四川宏达建兴建设工程有限公司
利人建设集团有限公司
四川圣城建设工程有限公司
四川天邦建设工程有限公司
四川华禹水利工程有限公司
四川彭州市三益建筑工程有限责任公司
四川高河建设工程有限公司
四川正扬建设工程有限公司
四川华颜建筑工程有限公司
四川万垚建筑工程有限公司
四川威诚园林工程有限公司
四川恒沅林建设工程有限公司
四川嵘皓建筑工程有限公司
四川腾洲建设工程有限公司
四川乾福建设工程有限公司
四川忠谊祥建设工程有限公司
四川中兴鸿玖建设工程有限公司
四川乙坤建筑工程有限公司
四川省宇汇建设工程有限公司
四川天成恒业建设工程有限公司
四川旭瑞建筑工程集团有限公司
四川汇业建设工程有限公司
四川盛鑫建筑工程有限公司
四川泉河建设工程有限公司
四川源泰合建设工程有限公司

四川龙泽建筑工程有限公司
四川蜀元建筑集团有限公司
四川皇埔建设工程有限公司
四川建雅建设工程有限公司
四川省兴垵建筑工程有限公司
河南基安建设集团有限公司
四川九嘉建设工程有限公司
四川富荣建设工程有限公司
四川溢峻建设工程有限公司
四川楷楠建设工程有限公司
四川共联建设工程有限公司
四川华天建建设工程有限公司
四川省桦圣建筑工程有限公司
四川齐合建筑工程有限公司
成都栋宇建筑工程有限公司
四川振宏建筑劳务有限公司
四川缘何建设项目管理有限公司
四川其霖建设工程有限公司
四川富伟建筑工程有限公司
四川俤玮建设工程有限公司
四川君虹建设工程有限公司
四川名洋建设工程有限公司
四川岷江正远建筑工程有限公司
四川欣欣建筑工程有限公司
四川金旭顺建筑工程有限公司

四川省鸿宇哲建设工程有限公司
四川龙奥建设工程有限公司
广元市剑阁建工建材有限公司
四川省恒信精工建设工程有限公司
四川赫申建设工程有限公司
江苏天之海建设有限公司
四川广盈建设工程有限公司
四川省向禄建设工程有限公司
四川乾邦建筑工程有限公司
北京中瑞鑫达建设有限公司
四川云冠建筑工程有限公司
四川全能建筑工程有限公司
攀枝花市本色建设工程有限责任公司
四川诚达兴邦建设工程有限公司
四川中亚城投建设有限公司
四川华企建设工程有限公司
四川元益贞建设有限责任公司
四川嵩阳建筑工程有限公司
仟熠建设有限公司
四川宇洲建设工程有限责任公司
四川华诚智建建筑工程有限公司
四川佳盛建设工程有限公司
九寨沟县润飞建筑工程有限公司
四川鼎历辉建设工程有限公司

四川锦泰晶建设工程有限公司
四川省森松建设工程有限公司
四川恒瑞世纪建设工程有限公司
四川东兴泰建设工程有限公司
四川伟理集团有限公司
四川嘉泰建筑工程有限公司
江西宏建市政园林绿化有限公司
四川华建伟业建筑工程有限公司
四川希之语建筑工程有限公司
四川汇恒工程项目管理有限公司
君建建设工程有限公司
四川众和致远建筑工程有限公司
甘孜州第一建筑工程有限责任公司（原:甘孜州建筑工程公司）
四川花土地建设工程有限公司
四川金源宏达建设工程有限公司
四川华然建设工程有限公司
成都斌翔建筑装饰工程有限公司
中顺弘建设集团有限公司
四川兴开元建设工程有限公司
宁夏锦虹建设工程有限公司
四川中鼎辉阳建筑工程有限公司
上元天骄实业有限公司
四川铭熙建设工程有限公司
四川攀臣建设工程有限公司
美洲建设有限公司

贵州中通达建设工程有限公司
凉山华茂建设工程有限公司
四川省品业建筑工程有限公司
四川秉辉伟业建设工程有限公司
四川中科华联建设工程有限公司
四川崇政建筑工程有限公司
四川蜀睿建设工程有限公司
四川林江建筑工程有限公司
腾龙俊海建设有限公司
四川远洋时代建设工程有限公司
标领建设集团有限公司
中远国旺项目管理有限公司
山西华筑建设工程有限公司
兴瑞程建工有限公司
四川康格耀建设工程有限公司
四川越豪建设工程有限公司
四川原发建筑工程有限公司
四川筑峰建设工程有限公司
宁夏鹏晨建设工程有限公司
四川桑梓建筑工程有限公司
四川中泰华翔建设工程有限公司
四川佳宇金标建设工程有限公司
四川福龙建筑有限公司
四川省腾龙凯智建筑工程有限公司
四川雅圣建筑工程有限公司

四川坤麟建设工程有限公司
凉山金宏建设有限公司
四川三丰建筑工程有限公司
四川甲子文化体育工程有限公司
四川盛鸿基业建设工程有限公司
四川长舟建设工程有限公司
四川蜀利建筑工程有限公司
四川华进建设有限公司
四川川流建筑工程有限公司
四川巨金建设工程有限公司
四川大驰建设工程有限公司
四川棋琴建筑工程有限公司
四川天衡建设工程有限公司
四川君垣建筑工程有限公司
四川三发建设工程有限公司
四川正益路桥工程有限公司
四川天丰益辰建筑工程有限公司
四川省蜀东建设工程有限公司
鸿达建设有限公司
四川鸿岳建设工程有限公司
四川金冠建筑工程有限公司
四川鑫酉建筑工程有限公司
四川久盛源建设工程有限公司
四川森源兴建设有限公司

四川鑫铭建设工程有限公司
四川恒圆建设工程有限公司
四川锋众建设工程有限公司
四川祥麟建设工程有限公司
重庆捷佳建筑工程有限公司
宏基伟业集团有限公司
四川衡岭建设工程有限公司
四川振迈建设工程有限公司
上海金璐工程建设有限公司
四川元扬建筑工程有限公司
四川莱镁晟建设工程有限公司
四川安润建设工程有限公司
德昌中意建筑工程有限公司
四川宸源建筑工程有限责任公司
四川省卓兴达建设工程有限公司
四川宇辰华宇建设工程有限公司
四川长宏建筑工程有限公司
成都茂城建设工程有限公司
四川环宇交通工程有限公司
四川恒进建设工程有限公司
四川衡基建设工程有限公司
四川谦肃富建设工程有限公司
四川昇顺建设工程有限公司
四川骁鸣建设工程有限公司
中恒永红建设集团有限公司

四川翔耀建设工程有限公司
四川格多拉建设工程有限公司
成都嘉禾绿化工程有限公司
四川明古建设工程有限公司
四川中都腾飞建筑工程有限责任公司
四川建龙建筑工程有限公司
四川众发建设工程有限公司
四川韵森建设工程有限公司
永浚建设集团有限公司
四川柄星建筑工程有限公司
四川逸品峰上建筑工程有限公司
四川威伦建筑工程有限公司
四川文正建设工程有限公司
四川锦誉建设工程有限公司
四川日昌建设工程有限公司
四川艺龙建设工程有限公司
四川惠锦建筑工程有限责任公司
四川地祥建筑工程有限公司
四川省中普建设有限公司
九寨沟县聚烜茂建筑工程有限责任公司
四川鑫瑞景装饰工程有限公司
四川成果建设工程有限公司
四川政鸿建设工程有限公司
成都红强建筑工程有限公司
四川中焱建筑工程有限公司

四川威青锦达建设工程有限公司
君泰建设有限公司
四川广宏远图建设工程有限公司
四川鑫赤建设工程有限公司
四川中之星建筑工程有限公司
四川冠万科迈建设工程有限公司
四川蓉锦名程建设工程有限公司
鸿志建设集团有限公司
洪城控股集团有限公司
四川天助建筑工程有限公司
四川江衡建筑工程有限公司
黑水县方圆建筑工程有限责任公司
四川省景峰建设工程有限公司
四川中资建设工程有限公司
四川华一建设工程有限公司
四川畅能水利工程有限公司
四川凯地建设工程有限公司
四川国九建设工程有限公司
四川四翔建设工程有限公司
九洛工程集团有限公司
四川皓科建筑工程有限公司
四川正高建设工程有限公司
汶川县中鑫路桥工程有限公司
四川中振江建设工程有限公司

凉山明途建设工程有限公司
四川博瑞鹏程建筑工程有限公司
四川中太建设工程有限责任公司
君行天下建筑工程有限公司
四川卓峰路桥建设有限公司
四川鹏元金都建设工程有限公司
四川中力鑫达建筑工程有限公司
四川添祥建筑工程有限公司
四川康振建设工程有限公司
四川诚毅达建筑工程有限公司
四川风古建设工程有限公司
甘孜州宝鑫海建筑工程有限责任公司
四川嘉豪源建筑工程有限公司
四川延盛建设工程有限公司
四川鑫泰华建筑工程有限责任公司
四川琴昌达建设工程有限公司
四川长立建设工程有限公司
绵阳市威瑞建设工程有限公司
四川金鸿华信建设有限公司
鼎高盛世建设有限公司
四川省渝达工程项目管理咨询有限公司
四川富丰盛世建设有限公司
四川渝新宏基建设工程有限公司
四川武辰西科建设有限公司
四川就业建设工程有限公司

成都九霄龙腾科技有限公司
四川佳皓建设工程有限公司
马尔康金如意建设有限责任公司
四川集奥建筑工程有限公司
成都锐衡洪业装饰工程有限公司
四川威隆建设工程有限公司
四川瑞鼎鸿建筑工程有限公司
德阳四威建筑工程有限公司
四川鑫粤建筑工程有限公司
四川缘木建设工程有限责任公司
宁夏万泽建设工程有限公司
四川大千建筑工程有限公司
四川泽旭建筑工程有限公司
未通过资格审查的供应商名单
四川省逸林建筑工程有限公司
2. 项目编号不符;7. 项目编号不符 2. 项目编号不符;7. 项目编号不符 2. 项目编号与本项目编号不符;7. 项目编号与本项目编号不符 2. 项目编码不符合;7. 项目编码不符合 2. 项目编号不符;7. 项目编号不符 2. 项目编号不符 ;7. 项目编号不符 2. 项目编号不符。;7. 项目编号不符。
凉山民康工程建设有限公司
3. 无资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质 3. 无资质 3. 无资质 3. 无资质 3. 无资质 3. 无资质。
四川东蜀建设工程有限公司
4. 安全许可证单位与投标单位不符 4. 安全许可证单位与投标单位不符。

4. 安全生产许可证单位与投标单位名称不符 4. 安全生产许可证单位与投标单位名称不符合 4. 安全许可证单位与投标单位不符。 4. 安全许可证单位与投标单位不符。	
四川军腾建设工程有限公司	
5. 承诺函与项目名称不符;6. 承诺函与项目名称不符 5. 承诺函与项目名称不符;6. 承诺函与项目名称不符。 5. 承诺函与项目名称不符;6. 承诺函与项目名称不符 5. 承诺函与项目名称不符;6. 承诺函与项目名称不符 5. 承诺函与项目名称不符;6. 承诺函与项目名称不符 5. 承诺函与项目名称不符。 5. 承诺函与项目名称不符 ;6. 承诺函与项目名称不符 5. 承诺函与项目名称不符。;6. 承诺函与项目名称不符。	
四川省德聚仁合建筑工程有限公司	
3. 无装饰资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无装饰资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。	
四川德凯洪建筑工程有限公司	
3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。	
鸿为建设工程有限公司	
2. 项目名称不符;5. 项目名称不符;6. 项目名称不符;8. 项目名称不符 2. 项目名称不符;5. 项目名称不符;6. 项目名称不符;8. 项目名称不符 2. 项目名称不符;5. 项目名称不符;6. 项目名称不符;8. 项目名称不符 2. 项目名称不符合;5. 项目名称不符合;6. 项目名称不符合;8. 项目名称不符合 2. 项目名称不符;5. 项目名称不符;6. 项目名称不符;8. 项目名称不符 2. 项目名称不符;5. 项目名称不符 ;6. 项目名称不符 ;8. 项目名称不符 2. 项目名称不符。;5. 项目名称不符。;6. 项目名称不符。;8. 项目名称不符。	
四川瀚渤建设工程有限公司	
3. 资质证过期 3. 资质证过期 3. 资质证过期。 3. 资质证过期 3. 资质证过期 3. 资质证过期 3. 资质证过期。	
四川中宇华盛路桥建设有限公司	
3. 资质不符合 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。	

3. 资质不符合 3. 无资质 3. 资质不符合 3. 资质不符 3. 资质不符合。
绵阳市柏霖建筑工程有限公司
3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。
江西省赣西交通工程建设有限公司
3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。
四川盛昌恒建设工程有限公司
3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。 3. 无资质 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。" 3. 无建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。
四川中恒科建设工程有限公司
解密失败
四川中润宏璟建设工程有限公司
解密失败
四川精智拓诚建设工程有限公司
解密失败
四川顶跃建设工程有限公司
解密失败
四川荣捷建设工程有限公司
解密失败

成都金梅建筑工程有限公司
解密失败
四川嘉汇众鑫建筑工程有限公司
解密失败
四川京泰建工集团有限公司
解密失败
四川宏盛翔业建设工程有限公司
解密失败
四川兴骋达建设发展有限公司
解密失败
四川五合鑫泰建设工程有限责任公司
解密失败
上海广域建筑装饰工程有限公司
解密失败
深圳市粤港建筑工程有限公司
解密失败
四川省江安县交通建设工程有限责任公司
解密失败
中兴城建设集团有限公司
解密失败
厦门城健建设有限公司
解密失败
泸州翔豪建筑工程有限公司
解密失败

泸州劲龙建筑工程有限公司	
解密失败	
四川义禾建设工程有限公司	
解密失败	
四川裕国建设工程有限公司	
解密失败	
上励建设工程有限公司	
解密失败	
四川兴玥祥建工有限公司	
解密失败	
通过资格审查的供应商是否达到三家	是
本次采购活动是否终止	否
日期： 2021年09月27日	

签字: 杨雪 高亮 贺佳莹 李凡 徐永辉 周跃 田茜溪